
 

 

 

 

 
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

 

 

2022.gada 22.aprīlī                   Nr.234 

                                               (prot.Nr.13,   1.§) 
 

 

Par sabiedriskā transporta pakalpojumu tarifiem 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Sabiedriskā 

transporta pakalpojumu likuma 16.panta trešo daļu, Finanšu komitejas 2022.gada 31.marta 

sēdes atzinumu, AS ”Daugavpils satiksme” budžeta plānu un veiktajiem aprēķiniem, atklāti 

balsojot: PAR – 9 (A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, V.Sporāne-Hudojana, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – 2 (J.Lāčplēsis, 

I.Šķinčs), ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Noteikt šādus pasažieru un bagāžas pārvadāšanas tarifus sabiedriskajā transportā: 

1.1. vienreizējā braukšanas maksa vienam braucienam,  

ieskaitot pievienotās vērtības nodokli    EUR   0,70 

1.2. bagāžas pārvadāšana  (izmēri no 60*40*20 cm līdz  

100*60*30 cm), ieskaitot pievienotās vērtības nodokli    EUR   0,70 

1.3. dzīvnieku pārvadāšana, ieskaitot pievienotās vērtības  

nodokli        EUR   0,70 

1.4. sabiedriskā transporta mēnešbiļete visos maršrutos 

visām mēneša dienām, ieskaitot pievienotas vērtības nodokli  EUR 40,00 

1.5. sabiedriskā transporta mēnešbiļete visos maršrutos  

mēneša darba dienām, 

ieskaitot pievienotas vērtības nodokli    EUR 30,00 

2. No maksas par bagāžas pārvadāšanu ir atbrīvotas pasažieru kategorijas, kurām ir tiesības 

uz braukšanas maksas atvieglojumiem pilsētas sabiedriskajā transportā. 

3. Uzlikt par pienākumu Daugavpils pilsētas pašvaldības Transporta komisijai, pamatojoties 

uz AS “Daugavpils satiksme” ziņojumu, izskatīt jautājumu un pieņemt lēmumus par tramvaju 

un autobusu maršrutu tīkla reisu optimizāciju.  

4.   Lēmuma 1.un 2.punkts stājas spēkā 2022.gada 01.jūnijā. 

5. Atzīt par spēku zaudējuši Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 28.jūnija lēmumu Nr.337 

“Par sabiedriskā transporta pakalpojumu tarifiem”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs            (personiskais paraksts)    A.Elksniņš 


